

CONSORCIO FOJA VERDE Y SUSTENTABLE



MUNICIPIO DE LOJA

PLANILLA DE AVANCE DE OBRA ACTA DE DIFERENCIA DE CANTIDADES 04



OBRA:
PROCESO:
CONTRATISTA:
MONTO:

"CONSTRUCCIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PARA LA CIUDAD DE LOJA
LICOI-ML-CAF-PRU-01-2017
CONSORCIO AB LOJA
\$ 225,200.64

PLANILLA Nro.:
PERIODO:
MONTO PLANILLA:

del 14 al 29 de
febrero del 2020
\$ 57,131.41

CONTRATO				CANTIDADES DE OBRA				IMPORTE			%AVANCE
Nº RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P.TOTAL	TOTAL ANTERIOR	ESTE PERIODO	TOTAL A LA FECHA	TOTAL ANTERIOR	ESTE PERIODO	
PTAR004	Hormigón premezclado f'c=300kg/cm2 + impermeabilizante	m3	289.00	200.83	58,039.87		54.69	54.69		10,983.39	18.92%
PTAR017	Relleno compactado con compactador mecánico (material de sitio)	m3	15,000.00	6.63	99,450.00						
PTAR035	Encofrado recto de vigas y pilares	m2	1,250.00	45.24	56,550.00		817.46	817.46		36,981.89	65.40%
PTAR059	Hormigón Simple f'c=280kg/cm2, premezclado	m3	58.36	191.24	11,167.71		47.93	47.93		9,166.13	82.19%
TOTALES					225,200.64					57,131.41	25.37%

ES CONFORME

APROBADO

Acciona
Agua
CONSORCIO AB LOJ

JOSÉ MARÍA TRÁPAGA FERNÁNDEZ
CONSORCIO AB LOJA
CONTRATISTA

ING MANOLO ABARCA ROMAN
PROCURADOR COMÚN
CONSORCIO LOJA VERDE Y SUSTENTABLE
FISCALIZACIÓN

CONSORCIO "LOJA VERDE Y SUSTENTABLE"
FISCALIZACIÓN PTAR LOJA

CONTROL AMORTIZACIÓN DEL ANTICIPO		TOTALES	ANTERIOR	ESTE PERIODO	ACUMULADO
		IVA (12%)	-	57,131.41	57,131.41
		TOTAL	-	6,855.77	6,855.77
		DEDUCCIONES	-	63,987.18	63,987.18
		ANTICIPO (0%)	-	-	-
		IMP. RENTA (1.75%)	-	999.80	999.80
		IVA (30%)	-	2,056.73	2,056.73
		VALOR A PAGARSE:	-	60,930.65	60,930.65
SON: SESENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 65/100 CENTAVOS					